900.247.262-9, participación del 50% 

INGENIERIA DE PROYECTOS AML SAS, NIT. 900.538.341-1 

participación del 50% 

SUPERVISOR N/A 

PLAZO INICIAL CONTRATO, 

PROYECTO, FASE O ETAPA 
TRES (3) MESES 

VALOR INICIAL CONTRATO, 

PROYECTO, FASE O ETAPA 

VALOR ETAPA 1: OCHENTA Y OCHO MILLONES OCHENTA Y 

SEIS MIL VEINTIDÓS PESOS M/CTE. ($ 88.086.022,00) 

FECHA DE INICIO CONTRATO, 

PROYECTO, FASE O ETAPA 
12/08/2021 

CONDICIONES FINALES DEL CONTRATO, PROYECTO, FASE O ETAPA 

PLAZO EJECUTADO TRES (3) MESES 

VALOR TOTAL EJECUTADO 
VALOR ETAPA 1: OCHENTA Y OCHO MILLONES OCHENTA Y 

SEIS MIL VEINTIDÓS PESOS M/CTE. ($ 88.086.022,00) 

FECHA DE TERMINACIÓN 14/05/2022 

Una vez verificados los productos o servicios objeto del contrato de obra No. 3-1-98118-02 (PAF-

ICBFGS-O-035-2021), con objeto ‘‘CONTRATAR LA EJECUCIÓN DE ESTUDIOS, DISEÑOS Y 

CONSTRUCCIÓN DE DOS CENTROS SACÚDETE (TIPO II) UBICADOS EN CHIRIGUANÁ,